[image: image1.png]1
M%U

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский  край, Быстринский

район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,

 тел/факс 21-330

http://essobmr.ru   admesso@yandex.ru
от  20.05.2021 №252
	О внесении изменений в приложение №3  постановления администрации Быстринского муниципального района от 06.02.2019 №74

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь частью 6 статьи 33, статьей 34 Устава Быстринского муниципального района,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Приложение №3 постановления администрации Быстринского муниципального района от 06.02.2019 №74 «Об утверждении Порядка обустройства мест (площадок), ведения их реестра и схемы размещения накопления твердых коммунальных отходов на территории Эссовского сельского поселения» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
         2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Быстринского муниципального района http://essobmr.ru.
ВрИО главы Быстринского
муниципального района

                                       А.В. Прокина
Разослано: дело, отдел по ЖКХ, Кудряшов, В.А., прокуратура, Быстринского района библиотеки с.Эссо и с.Анавгай, сайт
Приложение № 3
к постановлению администрации
Быстринского муниципального района
от 06.02.2019 № 74

(в редакции постановления администрации

Быстринского муниципального района

от 20.05.2021 №252)
Реестр
мест (площадок) размещения накопления твердых коммунальных отходов
на территории Эссовского сельского поселения
	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	1
	Камчатский край Быстринский район Эссовское сельское поселение с. Эссо ул. 40 лет Победы, д.2

55,9298870в.д. 158,6980870с.ш.
	Бетонная площадка, 2 на 3 м. Мусорный павильон (металл, решетчатые конструкции,), количество контейнеров – 3 шт; объем одного контейнера- 0,75 куб.м;
	Администрация Быстринского муниципального района

ОГРН 1024101228975

Камчатский край, Быстринский район, с. Эссо, ул. Терешковой д.1
	Жилой фонд (индивидуальные и многоквартирные дома)

	2
	Камчатский край Быстринский район Эссовское сельское поселение с. Эссо ул. Нагорная (ДС «Брусничка)

55,9292880в.д. 158,7012940с.ш.
	Бетонная площадка, 2 на 3 м. Мусорный павильон (металл, решетчатые конструкции,), количество контейнеров – 3 шт; объем одного контейнера- 0,75 куб.м;
	Администрация Быстринского муниципального района

ОГРН 1024101228975

Камчатский край, Быстринский район, с. Эссо, ул. Терешковой д.1
	Жилой фонд (индивидуальные и многоквартирные дома)

	3
	Камчатский край Быстринский район Эссовское сельское поселение с. Эссо ул. Нагорная, д. 11а,б

55,9308380в.д. 158,7018030с.ш.
	Бетонная площадка, 2 на 2 м. Мусорный павильон (металл, решетчатые конструкции), количество контейнеров – 2 шт; объем одного контейнера- 0,75 куб.м;
	Администрация Быстринского муниципального района

ОГРН 1024101228975

Камчатский край, Быстринский район, с. Эссо, ул. Терешковой д.1
	Жилой фонд - многоквартирные дома

	4
	Камчатский край Быстринский район Эссовское сельское поселение с. Эссо ул. Нагорная, д. 17

55,9303230в.д. 158,7047180с.ш.
	Бетонная площадка, 2 на 2 м. Мусорный павильон (металл, решетчатые конструкции), количество контейнеров – 2 шт; объем одного контейнера- 0,75 куб.м;
	Администрация Быстринского муниципального района

ОГРН 1024101228975

Камчатский край, Быстринский район, с. Эссо, ул. Терешковой д.1
	Жилой фонд (индивидуальные и многоквартирные дома)

	5
	Камчатский край Быстринский район Эссовское сельское поселение с. Эссо ул. Нагорная, д. 23

55,9308680в.д. 158,7066850с.ш.
	Бетонная площадка, 2 на 3 м. Мусорный павильон (металл, решетчатые конструкции,), количество контейнеров – 3 шт; объем одного контейнера- 0,75 куб.м;
	Администрация Быстринского муниципального района

ОГРН 1024101228975

Камчатский край, Быстринский район, с. Эссо, ул. Терешковой д.1
	Жилой фонд (индивидуальные и многоквартирные дома)

	6
	Камчатский край Быстринский район Эссовское сельское поселение с. Эссо ул. Нагорная, д. 50

55,9324830в.д. 158,7094580с.ш.
	Бетонная площадка, 2 на 2 м. Мусорный павильон (металл, решетчатые конструкции), количество контейнеров – 2 шт; объем одного контейнера- 0,75 куб.м;
	Администрация Быстринского муниципального района

ОГРН 1024101228975

Камчатский край, Быстринский район, с. Эссо, ул. Терешковой д.1
	Жилой фонд - многоквартирные дома

	7
	Камчатский край Быстринский район Эссовское сельское поселение с. Эссо ул. Терешковой, д.4

55,9279130в.д. 158,7017760с.ш.

	Бетонная площадка, 2 на 3 м. Мусорный павильон (металл, решетчатые конструкции,), количество контейнеров – 3 шт; объем одного контейнера- 0,75 куб.м;
	Администрация Быстринского муниципального района

ОГРН 1024101228975

Камчатский край, Быстринский район, с. Эссо, ул. Терешковой д.1
	Жилой фонд (индивидуальные и многоквартирные дома)

	8
	Камчатский край Быстринский район Эссовское сельское поселение с. Эссо ул. Советская, д. 7

55,9268720в.д. 158,7031610с.ш.
	Бетонная площадка, 2 на 3 м. Мусорный павильон (металл, решетчатые конструкции,), количество контейнеров – 3 шт; объем одного контейнера- 0,75 куб.м;
	Администрация Быстринского муниципального района

ОГРН 1024101228975

Камчатский край, Быстринский район, с. Эссо, ул. Терешковой д.1
	Жилой фонд (индивидуальные и многоквартирные дома)

	9
	Камчатский край Быстринский район Эссовское сельское поселение с. Эссо ул. Мостовая, д. 14

55,9258750в.д. 158,7042060с.ш.
	Бетонная площадка, 2 на 3 м. Мусорный павильон (металл, решетчатые конструкции,), количество контейнеров – 3 шт; объем одного контейнера- 0,75 куб.м;
	Администрация Быстринского муниципального района

ОГРН 1024101228975

Камчатский край, Быстринский район, с. Эссо, ул. Терешковой д.1
	Жилой фонд (индивидуальные и многоквартирные дома)

	10
	Камчатский край Быстринский район Эссовское сельское поселение с. Эссо ул. Мостовая, д. 17

55,9277000в.д. 158,7080410с.ш.
	Бетонная площадка, 2 на 3 м. Мусорный павильон (металл, решетчатые конструкции,), количество контейнеров – 3 шт; объем одного контейнера- 0,75 куб.м;
	Администрация Быстринского муниципального района

ОГРН 1024101228975

Камчатский край, Быстринский район, с. Эссо, ул. Терешковой д.1
	Жилой фонд - многоквартирные дома

	11
	Камчатский край Быстринский район Эссовское сельское поселение с. Эссо ул. Лесная, д. 15

55,9258750в.д. 158,7075640с.ш.
	Бетонная площадка, 2 на 3 м. Мусорный павильон (металл, решетчатые конструкции,), количество контейнеров – 3 шт; объем одного контейнера- 0,75 куб.м;
	Администрация Быстринского муниципального района

ОГРН 1024101228975

Камчатский край, Быстринский район, с. Эссо, ул. Терешковой д.1
	Жилой фонд (индивидуальные и многоквартирные дома)

	12
	Камчатский край Быстринский район Эссовское сельское поселение с. Эссо ул. Лесная, д. 10

55,9253760в.д. 158,7081470с.ш.
	Бетонная площадка, 2 на 3 м. Мусорный павильон (металл, решетчатые конструкции,), количество контейнеров – 3 шт; объем одного контейнера- 0,75 куб.м;
	Администрация Быстринского муниципального района

ОГРН 1024101228975

Камчатский край, Быстринский район, с. Эссо, ул. Терешковой д.1
	Жилой фонд (индивидуальные и многоквартирные дома)

	13
	Камчатский край Быстринский район Эссовское сельское поселение с. Эссо ул. Дыгдычева, д. 3

55,9268420в.д. 158,7089660с.ш.
	Бетонная площадка, 2 на 3 м. Мусорный павильон (металл, решетчатые конструкции,), количество контейнеров – 3 шт; объем одного контейнера- 0,75 куб.м;
	Администрация Быстринского муниципального района

ОГРН 1024101228975

Камчатский край, Быстринский район, с. Эссо, ул. Терешковой д.1
	Жилой фонд - многоквартирные дома

	14
	Камчатский край Быстринский район Эссовское сельское поселение с. Эссо ул. Совхозная, д. 10

55,9270280в.д. 158,7111050с.ш.
	Бетонная площадка, 2 на 3 м. Мусорный павильон (металл, решетчатые конструкции,), количество контейнеров – 3 шт; объем одного контейнера- 0,75 куб.м;
	Администрация Быстринского муниципального района

ОГРН 1024101228975

Камчатский край, Быстринский район, с. Эссо, ул. Терешковой д.1
	Жилой фонд (индивидуальные и многоквартирные дома)

	15
	Камчатский край Быстринский район Эссовское сельское поселение с. Эссо ул. Тундровая, д. 15

55,9280880в.д. 158,7142680с.ш.
	Бетонная площадка, 2 на 3 м. Мусорный павильон (металл, решетчатые конструкции,), количество контейнеров – 3 шт; объем одного контейнера- 0,75 куб.м;
	Администрация Быстринского муниципального района

ОГРН 1024101228975

Камчатский край, Быстринский район, с. Эссо, ул. Терешковой д.1
	Жилой фонд - многоквартирные дома

	16
	Камчатский край Быстринский район Эссовское сельское поселение с. Эссо ул. Ягодная, д. 4

55,9303500в.д. 158,7150100с.ш.
	Бетонная площадка, 2 на 3 м. Мусорный павильон (металл, решетчатые конструкции,), количество контейнеров – 3 шт; объем одного контейнера- 0,75 куб.м;
	Администрация Быстринского муниципального района

ОГРН 1024101228975

Камчатский край, Быстринский район, с. Эссо, ул. Терешковой д.1
	Жилой фонд (индивидуальные и многоквартирные дома)

	17
	Камчатский край Быстринский район Эссовское сельское поселение с. Эссо ул. Ягодная, д. 15

55,9325740в.д. 158,70194300с.ш.
	Бетонная площадка, 2 на 3 м. Мусорный павильон (металл, решетчатые конструкции,), количество контейнеров – 3 шт; объем одного контейнера- 0,75 куб.м;
	Администрация Быстринского муниципального района

ОГРН 1024101228975

Камчатский край, Быстринский район, с. Эссо, ул. Терешковой д.1
	Жилой фонд - многоквартирные дома

	18
	Камчатский край Быстринский район Эссовское сельское поселение с. Эссо Сельское кладбище

55,9336190в.д. 158,7064540с.ш.
	Количество контейнеров – 2 шт;

объем одного контейнера- 0,75 куб.м;

обустройство на гравийной площадке
	Администрация Быстринского муниципального района

ОГРН 1024101228975

Камчатский край, Быстринский район, с. Эссо, ул. Терешковой д.1
	территории кладбища

	19
	Камчатский край Быстринский район Эссовское сельское поселение с. Эссо ул. 60 лет СССР, д.17а

55,9244290в.д. 158,6858300с.ш.
	Бетонная площадка 1 на 1м. Мусорный павильон (металл, решетчатые конструкции), количество контейнеров – 1 шт; объем одного контейнера- 0,75 куб.м;
	Администрация Быстринского муниципального района

ОГРН 1024101228975

Камчатский край, Быстринский район, с. Эссо, ул. Терешковой д.1
	Жилой фонд (индивидуальные и многоквартирные дома)

	20
	Камчатский край Быстринский район Эссовское сельское поселение с. Эссо ул. 60 лет СССР, д. 14

55,9252360в.д. 158,6889410с.ш.
	Бетонная площадка, 2 на 3 м. Мусорный павильон (металл, решетчатые конструкции,), количество контейнеров – 3 шт; объем одного контейнера- 0,75 куб.м;
	Администрация Быстринского муниципального района

ОГРН 1024101228975

Камчатский край, Быстринский район, с. Эссо, ул. Терешковой д.1
	Жилой фонд (индивидуальные и многоквартирные дома)

	21
	Камчатский край Быстринский район Эссовское сельское поселение с. Эссо ул. 60 лет СССР, д. 2

55,9248410в.д. 158,6920810с.ш.
	Бетонная площадка, 2 на 3 м. Мусорный павильон (металл, решетчатые конструкции,), количество контейнеров – 3 шт; объем одного контейнера- 0,75 куб.м;
	Администрация Быстринского муниципального района

ОГРН 1024101228975

Камчатский край, Быстринский район, с. Эссо, ул. Терешковой д.1
	Жилой фонд (индивидуальные и многоквартирные дома)

	22
	Камчатский край Быстринский район Эссовское сельское поселение с. Эссо мкр. Солнечный, 14

55,9269110в.д. 158,6879220с.ш.
	Бетонная площадка, 2 на 3 м. Мусорный павильон (металл, решетчатые конструкции,), количество контейнеров – 3 шт; объем одного контейнера- 0,75 куб.м;
	Администрация Быстринского муниципального района

ОГРН 1024101228975

Камчатский край, Быстринский район, с. Эссо, ул. Терешковой д.1
	Жилой фонд (индивидуальные и многоквартирные дома)

	23
	Камчатский край Быстринский район Эссовское сельское поселение с. Эссо мкр. Солнечный, 2

55,9285300в.д. 158,6931270с.ш.
	Бетонная площадка, 2 на 3 м. Мусорный павильон (металл, решетчатые конструкции,), количество контейнеров – 3 шт; объем одного контейнера- 0,75 куб.м;
	Администрация Быстринского муниципального района

ОГРН 1024101228975

Камчатский край, Быстринский район, с. Эссо, ул. Терешковой д.1
	Жилой фонд - многоквартирные дома

	24
	Камчатский край Быстринский район Эссовское сельское поселение с. Эссо ул. Набережная, д. 4

55,9246200в.д. 158,7017390с.ш.
	Бетонная площадка, 2 на 3 м. Мусорный павильон (металл, решетчатые конструкции,), количество контейнеров – 3 шт; объем одного контейнера- 0,75 куб.м;
	Администрация Быстринского муниципального района

ОГРН 1024101228975

Камчатский край, Быстринский район, с. Эссо, ул. Терешковой д.1
	Жилой фонд (индивидуальные и многоквартирные дома)

	25
	Камчатский край Быстринский район Эссовское сельское поселение с. Эссо ул. Набережная, д. 16

55,9273510в.д. 158,6965280с.ш.
	Бетонная площадка, 2 на 3 м. Мусорный павильон (металл, решетчатые конструкции,), количество контейнеров – 3 шт; объем одного контейнера- 0,75 куб.м;
	Администрация Быстринского муниципального района

ОГРН 1024101228975

Камчатский край, Быстринский район, с. Эссо, ул. Терешковой д.1
	Жилой фонд - многоквартирные дома

	26
	Камчатский край Быстринский район Эссовское сельское поселение с.Эссо ул.50 лет Октября, д.15

55,9276760в.д. 158,6947160с.ш.
	Бетонная площадка, 2 на 3 м. Мусорный павильон (металл, решетчатые конструкции,), количество контейнеров – 3 шт; объем одного контейнера- 0,75 куб.м;
	Администрация Быстринского муниципального района

ОГРН 1024101228975

Камчатский край, Быстринский район, с. Эссо, ул. Терешковой д.1
	Жилой фонд - многоквартирные дома

	27
	Камчатский край Быстринский район Эссовское сельское поселение с. Эссо ул. Зеленая, д. 9

55,9223030в.д. 158,7021030с.ш.
	Бетонная площадка, 2 на 3 м. Мусорный павильон (металл, решетчатые конструкции,), количество контейнеров – 3 шт; объем одного контейнера- 0,75 куб.м;
	Администрация Быстринского муниципального района

ОГРН 1024101228975

Камчатский край, Быстринский район, с. Эссо, ул. Терешковой д.1
	Жилой фонд (индивидуальные и многоквартирные дома)

	28
	Камчатский край Быстринский район Эссовское сельское поселение с. Эссо ул. Южная, д. 60

55,9211130в.д. 158,6979310с.ш.
	Бетонная площадка, 2 на 3 м. Мусорный павильон (металл, решетчатые конструкции,), количество контейнеров – 3 шт; объем одного контейнера- 0,75 куб.м;
	Администрация Быстринского муниципального района

ОГРН 1024101228975

Камчатский край, Быстринский район, с. Эссо, ул. Терешковой д.1
	Жилой фонд (индивидуальные и многоквартирные дома)

	29
	Камчатский край Быстринский район Эссовское сельское поселение с.Эссо ул.Комсомольская, д.2а

55,9256570в.д. 158,6961710с.ш.
	Бетонная площадка, 2 на 3 м. Мусорный павильон (металл, решетчатые конструкции,), количество контейнеров – 3 шт; объем одного контейнера- 0,75 куб.м;
	Администрация Быстринского муниципального района

ОГРН 1024101228975

Камчатский край, Быстринский район, с. Эссо, ул. Терешковой д.1
	Жилой фонд - многоквартирные дома

	30
	Камчатский край Быстринский район Эссовское сельское поселение с.Эссо ул.Комсомольская, д.3а

55,9250960в.д. 158,6942970с.ш.
	Бетонная площадка, 2 на 3 м. Мусорный павильон (металл, решетчатые конструкции,), количество контейнеров – 3 шт; объем одного контейнера- 0,75 куб.м;
	Администрация Быстринского муниципального района

ОГРН 1024101228975

Камчатский край, Быстринский район, с. Эссо, ул. Терешковой д.1
	Жилой фонд - многоквартирные дома

	31
	Камчатский край Быстринский район Эссовское сельское поселение с. Эссо ул. Кедровая, д. 4

55,9239190в.д. 158,6926580с.ш.
	Бетонная площадка, 2 на 3 м. Мусорный павильон (металл, решетчатые конструкции,), количество контейнеров – 3 шт; объем одного контейнера- 0,75 куб.м;
	Администрация Быстринского муниципального района

ОГРН 1024101228975

Камчатский край, Быстринский район, с. Эссо, ул. Терешковой д.1
	Жилой фонд (индивидуальные и многоквартирные дома)

	32
	Камчатский край Быстринский район Эссовское сельское поселение с. Эссо ул. Березовая, д. 1

55,9195280в.д. 158,6992730с.ш.
	Бетонная площадка, 2 на 3 м. Мусорный павильон (металл, решетчатые конструкции,), количество контейнеров – 3 шт; объем одного контейнера- 0,75 куб.м;
	Администрация Быстринского муниципального района

ОГРН 1024101228975

Камчатский край, Быстринский район, с. Эссо, ул. Терешковой д.1
	Жилой фонд (индивидуальные и многоквартирные дома)

	33
	Камчатский край Быстринский район Эссовское сельское поселение с. Эссо ул. Березовая, д. 14

55,9212530в.д. 158,7027400с.ш.
	Бетонная площадка, 2 на 3 м. Мусорный павильон (металл, решетчатые конструкции,), количество контейнеров – 3 шт; объем одного контейнера- 0,75 куб.м;
	Администрация Быстринского муниципального района

ОГРН 1024101228975

Камчатский край, Быстринский район, с. Эссо, ул. Терешковой д.1
	Жилой фонд (индивидуальные и многоквартирные дома)

Приложение - Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО в масштабе 1: 2000.

Приложение

к Реестру мест (площадок) размещения накопления

твердых коммунальных отходов

на территории Эссовского сельского поселения
к Разделу № 2

«Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО»

Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
на территории Эссовского сельского поселения
Масштаб 1:2000

	Условные обозначения

	:517
	кадастровый  номер земельного участка (последние значения)

	__________________
	границы земельного участка

	=====
	дорога

	=
	мостовой переход

	О
	места (площадки) накопления ТКО

1. с. Эссо ул. 40 лет Победы, д. 2 (№п/п 1), ул. Нагорная (ДС «Брусничка»), д. 11а, б (№ п/п 2,3), ул. Терешковой, д. 4 (№п/п 7)

[image: image2.jpg]

2 с. Эссо ул. Нагорная, д. 17, д. 23 (№ п/п 4,5)

[image: image3.jpg]P~
ox [ piinn

3. с. Эссо ул. Нагорная, д. 50, ул. Ягодная, д. 4, д. 15  Сельское кладбище, (№ п/п 6,16,17,18)
[image: image4.jpg]

4. с. Эссо ул. Советская, д.7, ул. Мостовая, д. 14, д. 17, ул. Лесная, д. 15, д. 10б, ул. Дыгдычева, д. 3, ул. Совхозная, д 10,  ул. Тундровая, д. 15  (№ п/п 8-15)
[image: image5.jpg]

5. с. Эссо мкр. Солнечный, д. 2, 14, ул. 50 лет Октября, д. 15, ул. Набережная, д. 16, ул. Комсомольская, д. 2а, д. 3а
(№п/п 22,23,25,26,29,30)
[image: image6.jpg]

6. с. Эссо, ул. Набережная, д. 4 (№п/п 24)
[image: image7.jpg]

7. с. Эссо ул. 60 лет СССР , д. 17а, д. 14, д. 2, ул. Кедровая, д. 4 (№ п/п 19,20,21,31)
[image: image8.jpg]

8. с. Эссо ул. Зеленая, д. 9, ул. Южная, д. 60, ул. Березовая, д. 1, д.14 (№ п/п 2728,32,33)
[image: image9.jpg]